PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 - Tel. 77 99827-6863
Avenida Buriti, n°291, Centro, Buritirama I BA, CEP 47.120-000

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N. o 001/2025

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

QUINTO- AVISO DE HABILITAÇÃO

tl\tt
PREfFIIURA k1UN'CIPA!. DE

BURITIRAMA

~54 73

A Secretaria Municipal de Educação, através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio,

designada pela Portaria n° 143/2025, de 04 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial do

Município em 11 de fevereiro de 2025, torna público o quinto resultado da Habilitação do

Credenciamento n° 001 /2025 com vistas ao CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA, INCLUSIVE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEl ), PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA POR LINHAS

E ROTAS ESPECÍFICAS), PARA A CONDUÇÃO DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE

MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA - BA. São essas as

empresas habilitadas:

VIAGENS MINIMAS E VIAGENS MÁXIMAS:

4. Centro de Ensino Pedro de Oliveira Leite- Bom Sossego
"

LINHA ORIGEM I DESTINO ITINERÁRIO
TIPO DE
vErcuLo

Bom Sossego I Jatobá
VESPERTINO: Localidades: Jatobá Duas Barras embarque 09 alunos e

Duas Barras I Bom VAN
4.8

Sossego
Lagoa de Formosa embarque de 01 aluno. Total de 10 alunos.

60.798.256 UESLEI DE OLIVEIRA ROCHA MÁXIMA

6. Escola Municipal João Antônio de Oliveira- Jatobá

LINHA ORIGEM I DESTINO ITINERÁRIO
TIPO DE
vEr cu Lo

Jatobá I Queimadas I MATUTINO: Localidades: Queimadas embarque de 01 alunos, Lagoa de
Formosa embarque de 02 aluno e Jatobá Duas Barras embarque de 04 VAN

6.5 Jatobá
alunos. Total de 07 alunos.

60.798.256 UESLEI DE OLIVEIRA ROCHA MINI MA

7. Centro de Ensino Abdias Marques de Almeida- Curral Novo

LINHA ORIGEM I DESTINO ITINERÁRIO
TIPO DE
vErcuLo

Curral Novo I MATUTINO: Localidades: Primeira Lage embarque de 04 alunos, Lagoa
7.12 Primeira Lage I Curral da Cruz embarque de 13 alunos, Boa Vista embarque de 11 alunos e ONIBUS

Novo Volta Danta embarque de OS alunos. Total de 33 alunos.

60.788.529 TIAGO PEREIRA DE SOUZA MÁXIMA

Credenciamento Público 001/2025- 5~ Habilitação Página 1 de 3

7.13

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 - Tel. 77 99827-6863
Avenida Buriti, n°291, Centro, Buritirama I BA~;·4 2.0-000

I 74
Curral Novo I VESPERTINO: Localidades: Primeira Lage embarque de OS alunos, Lagoa

Primeira Lage I Curral da Cruz embarque de 06 alunos, Boa Vista embarque de 09 alunos e
Novo Volta Danta embarque de 12 alunos. Total de 32 alunos.

60.788.529 TIAGO PEREIRA DE SOUZA

Curral Novo I NOTURNO: Localidades: Primeira Lage embarque de 04 alunos, Lagoa
7.14 Primeira Lage I Curral da Cruz embarque de 06 alunos, Boa Vista embarque de 09 alunos e

Novo Volta Danta embarque de 07 alunos. Total de 26 alunos.

60.788.529 TIAGO PEREIRA DE SOUZA

8. Centro de Ensino Ulisses Teixeira- Poço de Jurema

LINHA ORIGEM I DESTINO ITINERÁRIO

Poço de Jurema I Alto
VESPERTINO: Localidades: Alto da Cigarra embarque de 04 alunos e

8.14 da Cigarra I Poço de
Baixão de Cecílio de Dentro embarque de 02 alunos. Total de 06 alunos.

Jurema

60.907.230 RENILCON ALVES DO NASCIMENTO

12. Centro de Ensino Antônio Moreira Alves- Morrinhos

LINHA ORIGEM/ DESTINO ITINERÁRIO

Morrinhos I MATUTINO: Localidades: Mandacaru embarque de 16 alunos, Baixa do
12.8 Mandacaru I Ramo embarque de 07 alunos, Mimoso embarque de 10 alunos. Total

Morrinhos de 33 alunos.

60.940.487 JEFERSON RAMOS DA COSTA

Morrinhos I Agreste I VESPERTINO: Loca lidades: Agreste embarque de 16 alunos, Mandacaru
12.9

Morrinhos
embarque de 14 alunos, Baixa do Ramo embarque de 03 alunos,
M imoso embarque de 02 alunos. Total de 35 alunos.

60.940.487 JEFERSON RAMOS DA COSTA

PR:OFEI' U'!~ ~1Ut-.ICIPAl DE

BURITIRAMA
-. 'I\ ,. ~ '·'''• 1,'{ I 'Q'

ONIBUS

MÁXIMA

ONIBUS

MÁXIMA

TIPO DE
VEICULO

VAN

MÁXIMA

TIPO DE
VEICULO

ONIBUS

MÁXIMA

ONIBUS

MÁXIMA

Os interessados que não foram habilitados, poderão está buscando através do e-mail
buritiramalicitacoes@qmail.com, as razões da sua inabilitação, e posterior correção das mesmas!

Maiores informações no Ed ital do Credenciamento Público n° 001/2025:
Edital - https://www. procedebahia.com. br/publica/documentos/PRSXH2. D2JTRI-20250131-121 508--!-­
EDITAL CHAMADA PUBLICA 0012025 TRANSPORTE ESCOLAR .pdf

Primeira alteração do Edital do Credenciamento Público no 001 /2025:
https :/ /p rocedebah ia. com. br/bu ri ti rama/pu bl icacoes/0 iario%2 00ficiai%20-
%20PREFEITURA%20MUNICIPAL %20DE%20BURITIRAMA%20-%20Ed%202040.pdf ou pelo e-mail
buritiramalici tacoes@qmail.com.

Segunda alteração do Edita l do Credenciamento Públ ico n° 001/2025:
https ://p roced ebah ia. com. br/bu ri ti rama/pu bl icacoes/0 iario%2 OOfic ia I %20-
%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20BURITIRAMA%20-%20Ed%202046.pdf ou pelo e-mail
burit iramalicitacoes@qmail.com.

Credenciament o Público 001/2025 - Sª Habil it ação Página 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 - Tel. 77 99827-6863
Avenida Buriti, n°291, Centro, Buritirama I BA, CEP 4 7. 120-000

T . lt - d Ed' I d c d . I t ~p5 -4bl7
5

erce1ra a eraçao o Jta o re enc1amen o u 1co
https :/ /procedebah ia. com. br/bu ri ti rama/pu bl icacoes/Diario%2 00ficiai%20-
%20PREFEITURA%20MUN ICIPAL%20DE%20BURITIRAMA%20-%20Ed%202052.pdf
buritiramalicitacoes@gmail.com.

1t'ltt
PREFEITURA '-'Ut\ICJPAL DE

BURITIRAMA

n° 001/2025:

ou pelo e-mail

Quarta alteração do Edital do Credenciamento Público no 001/2025:
https:l/procedebahia.com.br/buritirama/publicacoes/Diario%200ficiai%20-
%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20BURITIRAMA%20-%20Ed%202075.pdf ou pelo e-mail
buritiramalicitacoes@qmail.com.

Quinta alteração do Edital do Credenciamento Público n° 001/2025:
https :1 /procedebah ia. com. br/bu ri ti rama/pu blicacoes/Dia rio%200ficiai%20-
%20PREFEITURA %20MU NICI PAL %20DE%20BU RI TI RAMA%20-%20Ed%2021 11 . pdf.

Buritirama- BA, 10 de junho de 2025.

o~~~ ~J UELBEM DE SOUZA C Z
Agente de Contratação

" fY') W . '0 'O' "l~ .. J.AI>CJ
I ANIA GA . 'A BARBOSA

Membra

' JAQUELINE MARQUES DA SILVA
Membra

~ l{,oJ_o ~ ~\Yi
ANA KARLA COSTA SOARES

Membra

Credenciamento Público 001/2025 - 5~ Habilitação Página 3 de 3